itas rationalis minus sic patet quia nec pater habet sic in prate gen...
flus dicitur per modum voluntatis: filius autem per modum nature...

5
6
10
11
12
13
14
15

est in deo: actua vero licet sit in deo respectu creaturarum non videt in...
quod potest esse in deo respectu diuinorum quod potentia actua est principium...

Argui. ij.
In oppo.
In diu.
nis velle t.
intellectu t.
re.

R.
Dist. vii.
Sonia in
guali.
Sonia in
speciali.

Resolet queri a quibusda. Su...
per magister mouit questiones circa generationis subie...
et terminum: et circa modum generationis...

Quaest. j.
Argui. j.

Secundum sic proceditur: et...
arguitur quod potentia generandi dicat ad aliquid et no...
quid (hoc est relationem et non essentiam.)

B.
Ad prim.
pactuale.
Ad ij.
Ad ij.
alter.
tridat.

Quaestio ii.
Secundum sic proceditur: et...
arguitur quod potentia generandi dicat ad aliquid et no...
quid (hoc est relationem et non essentiam.)

B.
Quaest. ij.
Arg. ij.
Arg. iij.